
UCHWAŁA NR XXIX/181/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu 

cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 213 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę-Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Ustala się  plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Cieszyński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Cieszyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Gimnazjum Specjalne nr 4 w Cieszynie wchodzące w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, działającego w ramach Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 8 w Cieszynie 

wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego działającego w ramach Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych.

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 8 w Cieszynie wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego, działającego w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, 

o której mowa w ust. 1 rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 8 w Cieszynie wchodzącej w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, działającego w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych wymienionej w ust. 1 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 1



4. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. Gimnazjum Specjalne nr 4 w Cieszynie wchodzące w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, działającego w ramach Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych wymienione w ust.1 zakończy działalność.

§ 4. 

Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Cieszyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, trzyletnich liceów 
ogólnokształcących, oraz czteroletnich techników, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/181/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/181/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat cieszyński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły

Uwagi o organizacji szkół:
a. strukturze organizacyjnej 
szkół podstawowych;
b. klasach dotychczasowych 
gimnazjów specjalnych.

Organ prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego

Publiczne 3-letnie Licea ogólnokształcące

1.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie

43-400 Cieszyn, 
pl. Juliusza 

Słowackiego 2
Powiat Cieszyński

2.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika w Cieszynie

43-400 Cieszyn, 
pl. Wolności 7b Powiat Cieszyński

3.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

III Liceum Ogólnokształcące  
w Cieszynie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. Władysława 

Szybińskiego

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 11
Powiat Cieszyński

4.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 1



w Cieszynie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. Władysława 

Szybińskiego

Kraszewskiego 11

5.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące  w Wiśle 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących 
im. Pawła Stalmacha

43-460 Wisła, 
pl. Bogumiła 

Hoffa
Powiat Cieszyński

6.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych  w Wiśle wchodzące 

w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 

43-460 Wisła, 
pl. Bogumiła 

Hoffa
Powiat Cieszyński

7.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące 
w Skoczowie wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65 Powiat Cieszyński

8. 
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Skoczowie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65 Powiat Cieszyński

9.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Istebnej wchodzące 

w skład Zespołu Szkół
43-470 Istebna 30 Powiat Cieszyński

Publiczne 4-letnie Technika

1. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum nr 1  w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

im. Władysława Szybińskiego

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 11
Powiat Cieszyński

2. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum w Skoczowie wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65 Powiat Cieszyński

3. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum nr 2 w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ekonomiczno- Gastronomicznych im. 
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 2



4. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum Mechaniczno-
Elektryczne nr 3 w Cieszynie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych 

im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48 Powiat Cieszyński

5. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum nr 4 w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. gen. Stefana Grota 
Roweckiego

43-400 Cieszyn, 
pl. Dominikański 

1
Powiat Cieszyński

6. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum w Międzyświeciu 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Przyrodniczo-Technicznych

43-430 
Międzyświeć, 

ul. Malinowa 10
Powiat Cieszyński

7. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum w Ustroniu wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Technicznych

43-450 Ustroń, 
ul. 3 Maja 15 Powiat Cieszyński

8. Szkoła ponadgimnazjalna 4 -
letnie technikum

Technikum w Wiśle wchodzące 
w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich im. 
Władysława Reymonta

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2
Powiat Cieszyński

Sieć publicznych szkół specjalnych  mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego 
Publiczne szkoły podstawowe specjalne 

1. 8-letnia szkoła podstawowa 
specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
8 w Cieszynie wchodząca w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego działającego 

w ramach Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat Cieszyński

2. 8-letnia szkoła podstawowa 
specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
9 w Skoczowie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 3



3. 8-letnia szkoła podstawowa 
specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
3 w Istebnej wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. dr 
Stanisława Kopczyńskiego przy 
Wojewódzkim Centrum Pediatrii 

„Kubalonka”

43-470 Istebna, 
ul. Kubalonka 500

Województwo 
Śląskie

Publiczne gimnazja specjalne

1. 3-letnie gimnazjum specjalne

Gimnazjum Specjalne nr 4 w Cieszynie 
wchodzące w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
działającego w ramach Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

b.Klasa II i III Powiat Cieszyński

2. 3-letnie gimnazjum specjalne
Gimnazjum Specjalne nr 6 

w Skoczowie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12
b.Klasa II i III Województwo 

Śląskie

3. 3-letnie gimnazjum specjalne

Gimnazjum Specjalne nr 2 w Istebnej 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych im. dr Stanisława 
Kopczyńskiego przy Wojewódzkim 
Centrum Pediatrii „Kubalonka”

43-470 Istebna, 
ul. Kubalonka 500 b.Klasa II i III Województwo 

Śląskie

Publiczne 3-letnie licea ogólnokształcące specjalne

1.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące specjalne

IV Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
dla Uczniów z Autyzmem w Cieszynie 

wchodzące w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

działającego w ramach Zespołu 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat Cieszyński

2.
Szkoła ponadgimnazjalna 3 -

letnie liceum 
ogólnokształcące specjalne

II Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
w Skoczowie wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

3. Szkoła ponadgimnazjalna 3 - I Liceum Ogólnokształcące Specjalne 43-470 Istebna, Województwo 

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 4



letnie liceum 
ogólnokształcące specjalne

w Istebnej wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych im. dr Stanisława 
Kopczyńskiego przy Wojewódzkim 
Centrum Pediatrii „Kubalonka”

ul. Kubalonka 500 Śląskie

 

Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/181/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Cieszyński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Uwagi o organizacji szkół:
a. klasach dotychczasowych 
zasadniczych szkół zawodowych.

Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego

Publiczne branżowe szkoły I stopnia

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 
w Skoczowie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 
w Cieszynie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych 

im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 
w Cieszynie wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Technicznych 
im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

4.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 
w Cieszynie wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Budowlanych im. gen. 
Stefana Grota Roweckiego

43-400 Cieszyn, 
pl. Dominikański 1

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 1



5.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia 
w Międzyświeciu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Przyrodniczo-
Technicznych

43-430 
Międzyświeć, 

ul. Malinowa 10

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

6.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia w Ustroniu 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Technicznych

43-450 Ustroń, 
ul. 3 Maja 15

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

7.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia w Wiśle 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich im. 

Władysława Reymonta

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Powiat 
Cieszyński

8.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia w Istebnej 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 43-470 Istebna 30 a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej
Powiat 

Cieszyński

Publiczne szkoły policealne 

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Skoczowie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65

Powiat 
Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 2 w Cieszynie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Ekonomiczno- Gastronomicznych im. 
Macierzy Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

Powiat 
Cieszyński

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 3 w Cieszynie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Technicznych im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48

Powiat 
Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 2



4.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 4 w Cieszynie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. gen. Stefana Grota 
Roweckiego

43-400 Cieszyn, 
pl. Dominikański 1

Powiat 
Cieszyński

5.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna w Międzyświeciu 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Przyrodniczo-Technicznych

43-430 
Międzyświeć, 

ul. Malinowa 10

Powiat 
Cieszyński

6.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna w Wiśle wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. Władysława Reymonta

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2

Powiat 
Cieszyński

7.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Publiczne Studium Medyczne 43-400 Cieszyn, 
ul. Mała Łąka 10

Cieszyńskie 
Stowarzyszenie 

Oświatowe

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego

Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia 

specjalna

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 
5 w Cieszynie wchodząca w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego działającego w ramach 

Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczo-Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej

Powiat 
Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia 

specjalna

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 
2 wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

a.Klasa II i III Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej

Województwo 
Śląskie

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 3



Publiczne szkoły specjalne przyspasabiające do pracy

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa

3-letnia szkoła 
specjalna  

przyspasabiająca do 
pracy

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Cieszynie  

wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego działającego 
w ramach Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat 
Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa

3-letnia szkoła 
specjalna  

przyspasabiająca do 
pracy

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Skoczowie 

wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

 

Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/181/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat cieszyński, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu cieszyńskiego prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2019 r. 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych,  trzyletnich liceów ogólnokształcących, oraz czteroletnich techników.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły

Uwagi o organizacji szkół:
a.strukturze organizacyjnej szkół 
podstawowych;
b.klasach dotychczasowych 
publicznych 3-letnich liceach 
ogólnokształcących;
c.klasach dotychczasowych 
publicznych 4-letnich  techników.

Organ prowadzący

1. 2. 3. 4. 5.
Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego

Publiczne 4- letnie licea ogólnokształcące

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa

 4-letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Antoniego Osuchowskiego 

w Cieszynie

43-400 Cieszyn, 
pl. Juliusza 

Słowackiego 2

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika w Cieszynie

43-400 Cieszyn, 
pl. Wolności 7b

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące

III Liceum Ogólnokształcące  
w Cieszynie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. Władysława 

Szybińskiego

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 11

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 1



4.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych  w Cieszynie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
im. Władysława Szybińskiego

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 11

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

5.

Szkoła 
ponadpodstawowa

 4-letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące  
w Wiśle wchodzące w skład 

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 
im. Pawła Stalmacha

43-460 Wisła, 
pl. Bogumiła Hoffa

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

6.

Szkoła 
ponadpodstawowa

 4-letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych  w Wiśle 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących

43-460 Wisła, 
pl. Bogumiła Hoffa

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

7.

Szkoła 
ponadpodstawowa

 4-letnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące 
w Skoczowie wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

8.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Skoczowie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych 

i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

9.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Istebnej 

wchodzące w skład Zespołu Szkół
43-470 Istebna 30 b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 

ogólnokształcącego Powiat Cieszyński

Publiczne 5-letnie technika 

1.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum nr 1  w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

im. Władysława Szybińskiego

43-400 Cieszyn, 
ul. Ignacego 

Kraszewskiego 11

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

2.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum w Skoczowie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65

c.  Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum     Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 2



Technicznych 
i Ogólnokształcących

3.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum nr 2 w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ekonomiczno- Gastronomicznych 
im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

4.
Szkoła 

ponadpodstawowa
5-letnie technikum

Technikum Mechaniczno-
Elektryczne nr 3 w Cieszynie 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych 

im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

5.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum nr 4 w Cieszynie 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Budowlanych im. gen. 
Stefana Grota Roweckiego

43-400 Cieszyn, pl. 
Dominikański 1

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

6.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum w Międzyświeciu 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Przyrodniczo-Technicznych

43-430 Międzyświeć, 
ul. Malinowa 10

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

7.
Szkoła 

ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum w Ustroniu 
wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Technicznych

43-450 Ustroń, 
ul. 3 Maja 15

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

8. Szkoła 
ponadpodstawowa 
5-letnie technikum

Technikum w Wiśle wchodzące 
w skład Zespołu Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich 
im. Władysława Reymonta

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2

c.Klasa I, II, III, IV 4-letniego 
technikum Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 3



Publiczne branżowe szkoły I stopnia

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 
w Skoczowie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65 Powiat Cieszyński

2. 

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 
w Cieszynie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. Macierzy 

Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

Powiat Cieszyński

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 
w Cieszynie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48 Powiat Cieszyński

4.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 
w Cieszynie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Budowlanych im. 
gen. Stefana Grota Roweckiego

43-400 Cieszyn, pl. 
Dominikański 1 Powiat Cieszyński

5.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia 
w Międzyświeciu wchodząca 

w skład Zespołu Szkół 
Przyrodniczo-Technicznych

43-430 Międzyświeć, 
ul. Malinowa 10 Powiat Cieszyński

6.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia 
w Ustroniu wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Technicznych

43-450 Ustroń, 
ul. 3 Maja 15 Powiat Cieszyński

7.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia 
w Wiśle wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. 

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2
Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 4



Władysława Reymonta

8.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia 
w Istebnej wchodząca w skład 

Zespołu Szkół
43-470 Istebna 30 Powiat Cieszyński

Publiczne szkoły policealne

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Skoczowie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących

43-430 Skoczów, 
ul. Górecka 65 Powiat Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 
2 w Cieszynie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. Macierzy 

Ziemi Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn, 
pl. ks. Józefa 
Londzina 3

Powiat Cieszyński

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 
3 w Cieszynie wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Technicznych 
im. płk. Gwidona Langera

43-400 Cieszyn, 
ul. Frysztacka 48 Powiat Cieszyński

4.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna nr 
4 w Cieszynie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Budowlanych im. 
gen. Stefana Grota Roweckiego

43-400 Cieszyn, pl. 
Dominikański 1 Powiat Cieszyński

5.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna 
w Międzyświeciu wchodząca 

w skład Zespołu Szkół 
Przyrodniczo-Technicznych

43-430 Międzyświeć, 
ul. Malinowa 10 Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 5



6.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Szkoła Policealna w Wiśle 
wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich im. 

Władysława Reymonta

43-460 Wisła, 
ul. Władysława 

Reymonta 2
Powiat Cieszyński

7.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
szkoła policealna 

o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 

2,5 roku

Publiczne Studium Medyczne 43-400 Cieszyn, 
ul. Mała Łąka 10

Cieszyńskie 
Stowarzyszenie 

Oświatowe

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu cieszyńskiego
Publiczne szkoły podstawowe specjalne

1. 8-letnia szkoła 
podstawowa specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
8 w Cieszynie wchodząca w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego działającego 
w ramach Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat Cieszyński

2. 8-letnia szkoła 
podstawowa specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
9 w Skoczowie wchodząca 

w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

3. 8-letnia szkoła 
podstawowa specjalna

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
3 w Istebnej wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych im. dr 
Stanisława Kopczyńskiego przy 
Wojewódzkim Centrum Pediatrii 

„Kubalonka”

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 6



Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące specjalne

1. 

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące 

specjalne

IV Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne dla Uczniów 

z Autyzmem w Cieszynie 
wchodzące w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego działającego 
w ramach Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego 

specjalnego
Powiat Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące 

specjalne

II Liceum 
Ogólnokształcące Specjalne 

w Skoczowie wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego 

specjalnego

Województwo 
Śląskie

3.

Szkoła 
ponadpodstawowa 

4-letnie liceum 
ogólnokształcące 

specjalne

I Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne w Istebnej wchodzące 

w skład Zespołu Szkół 
Specjalnych im. dr Stanisława 

Kopczyńskiego przy 
Wojewódzkim Centrum Pediatrii 

„Kubalonka”

43-470 Istebna, 
ul. Kubalonka 500

b. Klasa I, II, III 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego 

specjalnego

Województwo 
Śląskie

Publiczne branżowe szkoły I stopnia specjalne

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia 

specjalna

Branżowa Szkoła Specjalna 
I stopnia nr 5 w Cieszynie 

wchodząca w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego działającego 
w ramach Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat Cieszyński

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 7



2.

Szkoła 
ponadpodstawowa 
3-letnia branżowa 
szkoła I stopnia 

specjalna

Branżowa Szkoła Specjalna 
I stopnia nr 2 wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

Publiczne szkoły specjalne przyspasabiające do pracy

1.

Szkoła 
ponadpodstawowa

3-letnia szkoła 
specjalna  

przyspasabiająca do 
pracy

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 

w Cieszynie  wchodząca w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego działającego 
w ramach Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych

43-400 Cieszyn, 
ul. Wojska 
Polskiego 3

Powiat Cieszyński

2.

Szkoła 
ponadpodstawowa

3-letnia szkoła 
specjalna  

przyspasabiająca do 
pracy

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 

w Skoczowie wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Specjalnych

43-430 Skoczów, 
ul. Adama 

Mickiewicza 12

Województwo 
Śląskie

 

Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: F7F38BAF-2B89-4CCA-8AE0-1E063819BC12. Podpisany Strona 8




